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Maßstab ca.1 :50 

Valentins-Terrassen 
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Wohnung 22 

WOHNFLÄCHE 

Wohnen/Essen 

Küche 
Schlafen 1 
Schlafen 2 
Bad 
Wc 
Flur 
Abst. 

Balkon 1 
Balkon 2 

Nettowohnfläche 

E 

Wohnung Nr. 22 

23.86 qm 
8.21 qm 

13.71 qm 
10.72 qm 
7.50qm 
2.89 qm 

10.11 qm 
1.86 qm 

4.37 qm 
4.37qm 

87.60 qm 

In Elnzethlllen werden in Bädern, �·s oder Abstellrlumen 

Bawegungsflil.chen tttw. Abtittnde nach VDI unterschritten 

In der angegebanen Wohnnache sind alle 

PutzabZLige bereils bel'UckSichtlgt. 
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