



WOHNFLÄCHE Wohnung Nr. 22

Wohnen/Essen	23.86 qm
Küche	8.21 qm
Schlafen 1	13.71 qm
Schlafen 2	10.72 qm
Bad	7.50 qm
Wc	2.89 qm
Flur	10.11 qm
Abst.	1.86 qm
Balkon 1	4.37 qm
Balkon 2	4.37 qm
Nettowohnfläche	87.60 qm
In Einzelfällen werden in Bädern, WCs oder Abstellräumen Bewegungsflächen bzw. Abstände nach VDI unterschritten	
In der angegebenen Wohnfläche sind alle Putzabzüge bereits berücksichtigt.	
DATUM:	03.06.13

Maßstab ca.1:50